
Internazionali Supermoto Pomposa S3_S5 - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 110 BARTOLINI F. 1:19.203
Migliore

1 1:41.248 11:35:02.968

2 1:20.034 11:36:23.002

3 1:20.483 11:37:43.485

4 1:37.020 11:39:20.505

5 1:21.850 11:40:42.355

6 1:19.203 11:42:01.558

7 1:21.164 11:43:22.722

8 1:19.787 11:44:42.509

9 1:22.595 11:46:05.104

10 1:19.963 11:47:25.067

 Po. 2 - # 77 FUREGA M. + 00.684
Diff. Primo

1 1:34.068 11:33:20.536

2 1:21.348 11:34:41.884

3 1:19.887 11:36:01.771

4 1:45.870 11:37:47.641

5 1:33.348 11:39:20.989

6 1:21.830 11:40:42.819

7 1:20.043 11:42:02.862

8 2:18.831 11:44:21.693

9 1:37.605 11:45:59.298

10 1:39.864 11:47:39.162

 Po. 3 - # 171 PONTEVICHI N. + 02.034
Diff. Primo

1 1:39.635 11:35:42.094

2 1:22.283 11:37:04.377

3 1:23.735 11:38:28.112

4 1:35.005 11:40:03.117

5 1:21.237 11:41:24.354

6 1:21.305 11:42:45.659

7 1:43.199 11:44:28.858

8 1:23.232 11:45:52.090

9 1:27.552 11:47:19.642

 Po. 4 - # 12 LATYSHEV A. + 02.324
Diff. Primo

1 1:35.391 11:34:23.544

2 1:23.943 11:35:47.487

3 1:22.799 11:37:10.286

4 2:30.742 11:39:41.028

5 1:31.616 11:41:12.644

6 1:30.414 11:42:43.058

7 1:22.954 11:44:06.012

8 1:21.590 11:45:27.602

9 1:21.527 11:46:49.129

 Po. 5 - # 858 FRASSINO M. + 02.410
Diff. Primo

1 1:30.955 11:35:58.543

2 1:35.744 11:37:34.287

3 1:22.654 11:38:56.941

4 1:21.613 11:40:18.554

5 2:59.399 11:43:17.953

6 1:28.618 11:44:46.571

7 1:22.773 11:46:09.344

8 1:27.413 11:47:36.757

 Po. 6 - # 13 BORTOLOTTI M. + 03.341
Diff. Primo

1 1:36.961 11:34:22.222

2 1:23.148 11:35:45.370

3 1:22.951 11:37:08.321

4 1:43.533 11:38:51.854

5 1:23.087 11:40:14.941

6 1:22.544 11:41:37.485

7 2:10.986 11:43:48.471

8 1:38.573 11:45:27.044

9 1:32.696 11:46:59.740

 Po. 7 - # 15 MONTI J. + 03.374
Diff. Primo

1 1:37.067 11:32:57.183

2 1:26.672 11:34:23.855

3 1:25.245 11:35:49.100

4 1:22.577 11:37:11.677

5 1:23.079 11:38:34.756

6 1:23.362 11:39:58.118

7 1:23.087 11:41:21.205

8 1:24.976 11:42:46.181

9 1:32.516 11:44:18.697

10 1:30.273 11:45:48.970

11 1:27.949 11:47:16.919

 Po. 8 - # 22 MONTANINO R. + 03.884
Diff. Primo

1 1:35.386 11:33:29.388

2 1:23.630 11:34:53.018

3 1:23.330 11:36:16.348

4 1:53.052 11:38:09.400

5 1:36.689 11:39:46.089

6 1:24.108 11:41:10.197

7 1:23.087 11:42:33.284

8 1:43.083 11:44:16.367

9 1:43.143 11:45:59.510

10 1:24.047 11:47:23.557

 Po. 9 - # 297 SACCHI A. + 04.106
Diff. Primo

1 1:43.400 11:33:15.384

2 1:29.971 11:34:45.355

3 1:27.036 11:36:12.391

4 1:26.596 11:37:38.987

5 1:27.170 11:39:06.157

6 1:23.651 11:40:29.808

7 1:25.216 11:41:55.024

8 1:23.309 11:43:18.333

9 1:23.452 11:44:41.785

10 1:26.249 11:46:08.034

11 1:25.650 11:47:33.684

 Po. 10 - # 14 DE VALLIER M. + 04.896
Diff. Primo

1 2:05.254 11:33:56.110

2 1:24.465 11:35:20.575

3 1:25.592 11:36:46.167

4 1:25.399 11:38:11.566

5 1:24.218 11:39:35.784

6 1:39.527 11:41:15.311

7 2:12.773 11:43:28.084

8 1:24.099 11:44:52.183

9 1:24.600 11:46:16.783

 Po. 11 - # 432 DANIELI L. + 06.875
Diff. Primo

1 1:53.267 11:34:49.112

2 1:41.454 11:36:30.566

3 1:28.380 11:37:58.946

4 1:26.573 11:39:25.519

5 1:26.798 11:40:52.317

6 1:36.235 11:42:28.552

7 1:26.078 11:43:54.630

8 1:26.608 11:45:21.238

9 1:27.008 11:46:48.246

 Po. 12 - # 3 CHINAGLIA D. + 07.005
Diff. Primo

1 1:46.325 11:34:23.791

2 1:30.145 11:35:53.936

3 1:53.215 11:37:47.151

4 1:27.512 11:39:14.663

5 1:30.070 11:40:44.733

6 1:28.081 11:42:12.814

7 1:28.382 11:43:41.196

8 1:27.206 11:45:08.402

9 1:26.208 11:46:34.610

 Po. 13 - # 135 SCAMARCIA W.+ 08.228
Diff. Primo

1 1:43.456 11:34:57.570

2 1:29.199 11:36:26.769

3 1:28.975 11:37:55.744

4 1:27.578 11:39:23.322

5 1:28.113 11:40:51.435

6 2:52.169 11:43:43.604

7 2:22.490 11:46:06.094

8 1:27.431 11:47:33.525

 Po. 14 - # 196 ROSATI D. + 09.090
Diff. Primo

1 1:37.233 11:36:53.902

2 1:28.561 11:38:22.463

3 1:29.443 11:39:51.906

4 1:34.893 11:41:26.799

5 1:34.699 11:43:01.498

6 1:37.640 11:44:39.138

7 1:28.293 11:46:07.431

8 1:29.747 11:47:37.178

Fastest lap: 1:19.203 
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 Po. 15 - # 270 ZERBINI F. + 09.523
Diff. Primo

1 1:43.097 11:33:10.519

2 1:31.736 11:34:42.255

3 1:29.974 11:36:12.229

4 1:30.077 11:37:42.306

5 1:30.275 11:39:12.581

6 1:29.769 11:40:42.350

7 1:29.727 11:42:12.077

8 1:28.726 11:43:40.803

9 1:29.211 11:45:10.014

 Po. 16 - # 428 LANCE C. + 13.342
Diff. Primo

1 1:46.820 11:34:18.841

2 1:42.474 11:36:01.315

3 1:34.787 11:37:36.102

4 1:34.971 11:39:11.073

5 3:13.719 11:42:24.792

6 1:47.258 11:44:12.050

7 1:32.545 11:45:44.595

Fastest lap: 1:19.203 
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